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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225005G

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit DM Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Prokop 
Myzeqari, Pallati Nr. 30, Shkalla Nr. 1, Apartamenti  Nr. 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit; ndertime civile, industriale, turistike, 

bujqesore deri ne V kate dhe mbi V kate, ndertime 
hekurudhore, punime mbi shina dhe traversa, germime dhe 
punime dheu, punime per prishjen e ndertimeve, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, si dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe cdo 
gje tjeter te lidhura me to, rifinitura me material druri, 
plastik, metalik, inox, xhami etj, si dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Rikonstruksione godinash civile, 
industriale, bujqesore e ekonomike, veshje fasadash te te 
gjitha llojeve, termike, dekorative, strukturore etj. Punime 
mermeri te te gjitha llojeve te thjeshte dhe dekorativ. 
Punime, materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te 
ligjshme dhe te miratuara ne legjislacionin shqiptar. Per 
kryerjen e aktiviteteve te shoqerise se mesiperme per te cilat 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te tundshme, 
pasuri te patundshme, konsulence ne shit-blerje, dhenie me 
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qera dhe menaxhim pronash te patundeshme te tundeshme 
dhe financiare, etj; Konceptim, ndermjetesim dhe zhvillim te 
projekteve dhe planeve per zhvillim urban, nderurban, dhe 
ne fushen e turizmit. Konceptim dhe zhvillim te strategjive 
zhvillimore kombetare dhe nderkombetare ne fushat e lejuara 
nga ligji;   ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne RSH.
Majola Mako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaDelija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajolaMako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DM Construction
E-Mail: makomanjola@yahoo.com  
Telefon: 0674030339  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213782-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A84A5F-0DE6-485C-9E1F-64A70025811B
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Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


